



## Kastamonu Üniversitesi'nde Mezuniyet Heyecanı

Kastamonu Üniversitesi'nin 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Kampüsü Emil Baydil Spor Sahası'nda coşku ve gurur dolu anlarla gerçekleştirildi. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı ve mezun olan öğrencilerin yürüyüş korteji sırasında öğrenciler tarafından "Filistin bu yıl mezun veremedi, dünya sınıfta kaldı" pankartı açıldı. 3'te



## İletişim, 2024 Mezunlarını Uğurluyor

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi, 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni'ni gerçekleştirdi. İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen törene İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin, Dekan Yardımcısı ve Radyo, Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ersoy Soydan, Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdem Güven, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zübeyde Süllü, öğretim elemanları, idari personel, öğrenciler ve aileler katıldı. 4'te



## Kastamonu Üniversitesi, YÖK 2024 Engelsiz Üniversite Ödülleri'nde Türkiye Birincisi Oldu!

Engelsiz üniversite ortamını teşvik etmek amacıyla düzenlenen "2024 Engelsiz Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı Töreni", YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın katılımıyla gerçekleşti. Törene, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ile Engelsiz Üniversite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Kerim Güney ve Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkan-

lığı'ndan Tekniker Funda Karakiraz, üniversite rektörleri ve engelli öğrenciler katıldı. Kastamonu Üniversitesi toplamda 38 bayrak kazanarak Türkiye birincisi oldu. İletişim Fakültesi de "Mekanda Erişim", "Sosyo Kültürel Faaliyetlerde Erişim", "Eğitimde Erişim" olan üç kategorinin üçünde de ödül almaya hak kazandı. 2'de





# Kastamonu Üniversitesi, YÖK 2024 Engelsiz Üniversite Ödülleri'nde Türkiye Birincisi Oldu!

**Kastamonu Üniversitesi "Engelsiz Üniversite Ödülleri 2024"te 38 bayrak kazanarak birinci oldu. İletişim Fakültesi de "Mekanda Erişim", "Sosyo Kültürel Faaliyetlerde Erişim", "Eğitimde Erişim" olan üç kategorinin üçünde de ödül almaya hak kazandı.**

Engelsiz üniversite ortamını teşvik etmek amacıyla düzenlenen "2024 Engelsiz Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı Töreni", YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın katılımıyla gerçekleşti. Törene, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ile Engelsiz Üniversite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Kerim Güney ve Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı'ndan Tekniker Funda Karakiraz, üniversite rektörleri ve engelli öğrenciler katıldı. **Kastamonu Üniversitesi 38 Bayrakla Zirvede**

Kastamonu Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından düzenlenen "Engelsiz Üniversite Ödülleri 2024" kapsamında büyük bir başarıya imza attı. Kastamonu Üniversitesi toplamda 38 bayrak kazanarak Türkiye birincisi oldu. Bu başarıda Sosyal Kültürel Faaliyetler (Mavi Bayrak) kategorisinde 4, Mekânda Erişilebilirlik (Turuncu Bayrak) kategorisinde 24 ve Eğitimde Erişilebilirlik (Yeşil Bayrak) kategorisinde 10 bayrak alarak önemli bir performans sergiledi. En çok bayrak kazanan üniversite

lerde 20 bayrak ile Necmettin Erbakan Üniversitesi ikinci, üçüncü ise 17 bayrak ile İnönü Üniversitesi oldu. Eğitimde fırsat eşitliğini her düzeyde sağlayabilmek, yükseköğretime girişte ve eğitim sürecinde yaşanan engelleri ortadan kaldırmak, üniversitelerde engelsiz bir ekosistemin oluşturulmasını teşvik etmek amacıyla düzenlenen Törende, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, ödülü Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal'a takdim etti.

## **YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'dan Engelsiz Üniversite Vurgusu**

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, törende yaptığı konuşmada, engelli öğrencilerin üniversiteye erişimde yaşadıkları zorluklara değinerek, "Mekân erişilebilirliği konusunda pek çok üniversitede önemli gelişmeler kaydedilmiş olmakla birlikte, eğitimin ve program içeriklerinin farklı engel grubundaki öğrenciler için erişilebilir olması için daha fazla gayret göstermemiz gerekiyor." ifadelerini kullandı.

## **Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal: "Fiziki Engeller Engel Değildir"**



Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, yaptığı konuşmada, engelli bireylerin azim ve kararlılıklarının herkese örnek olduğunu belirtti. Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, engelli bireylerin eğitime, fiziki mekânlara ve sosyo-kültürel imkânlarla erişimlerini kolaylaştırmak amacıyla yapılan çalışmaların ciddi bir farkındalık oluşturduğunu kaydetti. Ayrıca, engelsiz üniversite hedeflerine ulaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını ancak daha yapılacak çok işlerinin olduğunu ifade etti.

## **112 Üniversite 1709 Bayrak Başvurusu Yaptı**

Törene 112 üniversite, 1709 bayrak başvurusu yaparken, 76 üniversite toplamda 319 bayrak almaya hak kazandı. Ödül töreninde ayrıca 15 üniversiteye toplamda 49 nişan verildi. Marmara Üniversitesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi ise 8'er nişan ile ödüllendirildi.

## **Engelsiz Üniversite Çalışmaları Devam Edecek**

Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, engelsiz üniversite çalışmalarının sürdürülebilirlik anlayışı ile devam edeceğini belirterek, bu başarıda emeği geçen tüm akademik ve idari personeline teşekkür etti. Ayrıca, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'a ve ödül müracaatlarını değerlendiren komisyon üyelerine teşekkürlerini sundu.



## **Haber Düzenleme: Tuğçe Karafakioğlu**

# Radyo Kampüs'ten Engelli Öğrencilere Destek

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi uygulama birimi Radyo Kampüs, Kastamonu Üniversitesi Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü iş birliği ile akademik yıl boyunca görme engelli öğrencilerin ders notlarını seslendirdi. Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü araştırma görevlilerinin koordinasyonuyla Radyo Kampüs'ün gönüllü öğrencileri, ders notlarını



Radyo Kampüs stüdyosunda kayıt altına aldı. Görme engelli öğrenciler daha pratik bir şekilde derslerine çalışma fırsatı buldu. İlerleyen günlerde, kitapların da seslendirilerek Engelsiz Kütüphane kurulmasının planlandığı aktarıldı. Yapılan bu faaliyetler Kastamonu Üniversitesi'nin Engelsiz Üniversite Ödülleri'nde Türkiye birincisi olmasına katkıda bulundu.





# Kastamonu Üniversitesi'nde Mezuniyet Heyecanı

Kastamonu Üniversitesi'nin 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Kampüsü Emil Baydil Spor Sahası'nda coşku ve gurur dolu anlarla gerçekleştirildi. Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal'ın ev sahipliğinde düzenlenen törene, Kastamonu Valisi Meftun Dallı, Kastamonu AK Parti Milletvekilleri Fatma Serap Ekmekci ve Halil Uluay, Kastamonu İl Emniyet Müdürü Kayhan Ay, akademik ve idari personel ile öğrenciler ve aileleri katıldı. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı ve mezun olan öğrencilerin yürüyüş korteji sırasında öğrenciler tarafından "Filistin bu yıl mezun veremedi, dünya sınıfta kaldı" pankartı açıldı. Kastamonu Üniversitesini birincilikle bitiren İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Bölümü'nden Rüveyda Karaca, mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada önemli mesajlar verdi. Konuşmasına Filistin halkının yaşadığı zulme dikkat çekerek başlayan Karaca, ardından 6 Şubat depremini anarak bu acıyı unutmadığını vurguladı. Özgür Filistin için tek yürek olduklarını belirten Karaca, konuşmasının devamında vefat eden anneannesini andı. Anneannesinin, ikinci üniversite eğitimine başlaması için kendisine cesaret verdiğini söyleyen Karaca, yaşanan tüm üzücü olaylara rağmen üretmekten ve çalışmaktan vazgeçmediğini ifade etti. Karaca, "İstikbal bizim, istiklal biziz" dedi. Tüm süreçlerde yanında olan bölüm hocalarına ve ailesine teşekkür eden Karaca, mezun olan tüm arkadaşlarının başarılarını kutladı. Konuşmasını tamamladıktan sonra ismini mezuniyet yaş kutluğuna çakan Karaca, törende duygusal anlar yaşattı. 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni'nde yaptığı konuşmasına, katılımcıları selamlayarak başlayan Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Kastamonu Üniversitesi'nin kurulduğu 2006 yılından bu yana kaydettiği gelişmeleri vurguladı. Üniversitenin genç olmasına rağmen önemli başarılarla imza attığını belirten Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, "Üniversitemizi eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, uluslararasılaşma, topluma hizmet ve kalite alanlarında her geçen gün geliştirmek için çalışıyoruz. Ulusal ve uluslararası düzeyde öncü ve örnek bir yükseköğretim kurumu olmayı başarmıştır" dedi. Konuşmasında Gazze'de yaşanan insan



lık dramına değinen Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, "Maalesef Gazze bu yıl mezun veremedi. Çünkü bütün insanlık sınıfta kaldı. Gazze'de de üniversiteler vardı, ama artık o umut dolu yürekler atmıyor. Gazze Üniversitesi'nin duvarları şimdi enkaz altında ve o enkazın altında hocası ile talebesi, geçmiş ile gelecek, babayla evlat birlikte yatıyor. Bir milletin hakkı, hukuku, namusu ve geleceği yok ediliyor," ifadeleriyle modern dünyanın bu olaylara sessiz kaldığını belirtti ve bu durumu kınadı. Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, "Zalimin yüzüne bir kez daha 'zalim' diyebilmek, 'katil' diye haykırmak için bir olalım. Susmak, zalimi onaylamak ve cesaretlendirmektir; bu, bizim ruhumuzun da ölmesi demektir. O halde ruhumuzun zerrelere adedince mazlumlar için Rabbimizin yardımının bir an önce gelmesi duası ederken zalimler için de defalarca 'Yaşasın cehennem!' diye haykırıyoruz" dedi. Son olarak, mezun olan öğrencilere iyi dileklerde bulunan Rektör Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, "Aldığınız diplomalarda insanın kişiliği, bilgisi, görgüsü ve değerleri yazmıyor. Okulda birçok şey öğrendiniz fakat eğitim hayatı boyu devam ediyor" diyerek öğrencilere hayatı boyu öğrenmenin önemini hatırlattı. Kastamonu AK Parti Milletvekili Fatma Serap Ekmekci, üniversite şehri olma hedefine ulaşmanın, mülki idare, yerel yönetim, üniversite, meslek odaları ve sivil toplum örgütlerinin iş birliğiyle mümkün olduğunu belirtti. Ekmekci, öğrencilerin kaliteli bir şekilde ağırlanmasına verdikleri önemi vurguladı. Ekmekci, gençlere hitaben, "Her biriniz farklı fiziğe sahip olabilirsiniz, ancak kimyanız



aynı. 'Çanakkale Geçilmez' dediğimizde de aynıydık, vatan ve istikbal mücadelesinde de aynı olacağız." diyerek, gençleri cesaretlendirdi ve hedeflerine ulaşmak için kararlı olmalarını öğütledi. Atatürk'ün "Hayatta en hakiki mürşit ilimdir" sözünü hatırlatan Ekmekci, gençlere hayatı boyu öğrenme ve öğrendiklerini toplum yararına kullanma çağrısı yaptı. Öğrenci ailelerine seslenen Ekmekci, deprem bölgesinden gelenlere geçmiş olsun dileklerini ilettiler ve onların acılarını paylaştı. Ailelere, evlatlarının korunması ve desteklenmesi konusundaki çabalarından dolayı teşekkür etti. Üniversite yöneticileri ve akademisyenlere de seslenen Ekmekci, Kastamonu'nun genç üniversitesinin dünya sıralamalarında yükselmesinin sevincini ve umudunu paylaştı. Üniversitenin daha da güçlenmesi için ellerinden gelen desteği vereceklerini belirtti. Ekmekci, mezuniyetlerini kutladığı öğrencilere her zaman destek olacağını ve Gazi Meclis'in de kapısının her zaman açık olduğunu belirterek konuşmasını sonlandırdı. Öğrencilere başarı dileklerinde bulunan Kastamonu Valisi Meftun Dallı da, "Öğrencilerimizin, üniversitemizin Gazze'deki zulme

gösterdiği duyarlılıktan dolayı ben de kendilerine şükranlarımı ifade ediyor, oradaki zulmün bir an önce sona ermesini, artık oradaki kadınların, çocukların herkesin bu zulümden kurtularak hayatın normale dönmelerini bütün kalbimle Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum" dedi. Vali Dallı, üniversite ile şehir arasındaki bağın önemine değinerek, Kastamonu'nun bu üniversiteye kattığı değeri vurguladı ve gençlerin burada geçirdiği zamanı unutmamalarını temenni etti. Ayrıca, Kastamonu'nun tarihi İstiklal Yolu Milli Parkı'na dikkat çekerek, 11-12 Haziran tarihlerinde gerçekleştirilecek etkinliğe gençleri davet etti. Bu etkinliğin, İstiklal Savaşı'nın yaşandığı dönemi anlamak için önemli olduğunu belirtti. Protokol konuşmalarının ardından üniversiteyi dereceyle bitiren öğrencilere başarı belgeleri ve hediyeler takdim edildi. Mezuniyet töreni, öğrencilerin keplerini havaya atmasıyla sona erdi. Törenin ardından "Raksan Halk Dansları Topluluğu", halkoynunları sergiledi. Düzenlenen mezuniyet gecesinde de Fehmi Kökgöz ile Can Kavalcı konser verdi.

**HABER: TUĞÇE KARAFAKIOĞLU**  
**FOTOĞRAF: ENES ÖZCAN**



# İletişim, 2024 Mezunlarını Uğurluyor

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi, 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni'ni gerçekleştirdi. İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen törene İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin, Dekan Yardımcısı ve Radyo, Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ersoy Soydan, Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdem Güven, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zübeyde Süllü, öğretim elemanları, idari personel öğrenciler ve aileler katıldı. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Açılış konuşmasını yapan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin, mezun olan öğrencileri ve ailelerini tebrik etti. Prof. Dr. Çetin, "Bu törenler gerçekten güzel ve anlamlıdır. Mezun veriyoruz. Dört yıl boyunca burada bu çocuklarımızı elimizden geldiği kadar hayata hazırlamaya çalıştık, onları bilgilendirdik. Onların gelecekte daha iyi işler yapabilmesi ve ülkemize faydalı olabilmesi için çaba sarf ettik. Tabii ki bizim emeğimiz var ancak sizlerin, yani ailelerin fedakarlığı ve cefakarlığı karşısında bu emeğimiz yetersiz kalır. Sizler de çocuklarınız bu seviyeye gelene kadar büyük fedakarlıklar



gösterdiniz. Onlar da umarım bunun karşılığını, ülkemize faydalı evlatlar olarak verirler." diye konuştu. Bu dönem mezun olan öğrencilerin pandemi döneminde ve deprem sonrasında uzaktan eğitim süreci yaşadıklarını hatırlatan Prof. Dr. Çetin, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bu dönemde mezun olan çocuklarımızın bir şanssızlığı vardı. Birkaç dönem okullarından uzak kaldılar ve bunun eksikliğini hissettiler. Ama kendi çabalarıyla, gayretleriyle bu eksikliği telafi ettiler. Biz de zeki ve çalışkan çocuklar olarak onların başarılarını gördük. Derslerde çalıştıkları sürece birçok kazanım elde ettiler, ancak tembellik yaptıklarında bu olumsuz

olarak yansıdı. Hayatlarında planlı programlı çalışmak zorunda olduklarını böylece anlamış oldular." Gençlerin teknolojik gelişmelere ayak uydurması gerektiğine vurgu yapan Prof. Dr. Çetin, "Dünya değişiyor ve mesleklerde, meslek sahiplerinin önüne geçecek teknolojik gelişmeler var. 50 dilde tercüme yapabilen teknolojiler var. Mesela, Türkçe konuşuyorsunuz, karşınızdaki hangi milletten bu konuşma o dile çeviriliyor. Bu türden gelişmelere ve bilimsel ilerlemelere ayak uydurmak zorundayız. Biz millet olarak, özellikle siz gençler olarak bu gelişmeleri yakalamalı ve teknolojiyi üretmeliyiz. Ancak böylece muasır medeniyetler seviyesine ulaşabiliriz. Aksi takdirde, sizler bizim bilgimizin ötesinde bir bilgiye ve beceriye sahip olamazsanız bu ülkemizin yerinde saymasına neden olur, diğerleri ilerlerken biz yerimizde sayarız." dedi. Aylardır Filistin'de yaşanan katliama da değinen Prof. Dr. Çetin, "Gençlerimizin çok gayretli olması lazım. Dünyada birçok problem var. Örneğin, Filistin'deki

İsrail katliamı, Doğu Türkistan'daki Çin zulmü gibi. Dünyanın birçok yerinde mazlum insanlar var. Bizim hem bilimde hem ekonomide hem de teknolojiye hatırı sayılır bir noktada olmamız lazım. Ancak bu şekilde dünya meselelerinde etkili olabiliriz. Maalesef, son yıllarda rahatlığa, konfor ve tembelliğe düşme eğilimindeyiz. Bu durumu aşmak için çok çalışmak zorundayız." diye sözlerini sürdürdü. İletişim Fakültesi'nde teorik bilginin yanında uygulamaya da çok önem verdiklerini söyleyen Prof. Dr. Çetin, öğrencilerin Kastamonu Kampüs TV, Kampüs Radyo, Gazete Kampüs, Reklam Atölyesi'nde ve Fotoğraf Atölyesi'nde yer alarak kendilerini geliştirdiklerini ve derslerde öğrendikleri bilgile-



ri bir çıkıya dönüştürdüklerini belirtti. Fakülte birincisi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencisi Nurcan Büyükada, Fakülte ikincisi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencisi Yaren Sezgin ve Fakülte üçüncüsü aynı bölümden Şule Kartal'a belgelerini Dekan Prof. Dr. Çetin takdim etti. Tören, öğrencilerin ve ailelerin duygusal anlar yaşadığı sertifika takdimleri ve hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.



Haber: Miray Özkan  
Fotoğraf: Enes Özcan

## 8. Geleneksel Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Kahvaltısı

8. Geleneksel Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Kahvaltısı Gölköy'de yapıldı.

Akademik danışmanlığını Doç. Dr. Zübeyde Süllü'nün yaptığı Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Topluluğu, 8. Geleneksel Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Kahvaltısı'nda bir araya geldi. Gölköy Yaşam Resort'da gerçekleşen etkinliğine

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zübeyde Süllü, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Haber Düzenleme:  
Gözde Nur Şahin





## Kastamonu Spor Lisesi Geleceğin Şampiyonlarını Yetiştiriyor

Kastamonu Spor Lisesi müdürü Muhammet Ercan Irgat ve Türkiye üçüncüsü Kastamonu Spor Lisesi öğrencisi Dilşat Gamze Turan, Gazete Kampüs'ün sorularını cevapladı. Erzurum Atatürk Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunu müdür Ercan Irgat, Kastamonu Spor Lisesi'nin genç sporculara sunduğu fırsatları ve eğitim programlarını değerlendirdi.

### Spor liseleri hakkında bilgi verirsiniz, spor lisesi mezunu bir öğrenci ileride neler yapar?

Spor liseleri, toplumda eksik olan bir ihtiyacı karşılamak amacıyla kurulmuştur. Çocuklarımızın hepsi aynı yeteneklere sahip değildir ve aynı düzeyde değildir. Spor liselerinin amacı, gerçekten yetenekli ve sporu seven çocukları bu alanlarda iyi yetiştirmek, ilerlemelerini sağlamaktır. Bu öğrenciler, gelecekte kendi alanlarında antrenör, beden eğitimi öğretmeni, milli sporcu ve spor yöneticisi olabilirler. Spor liseleri, bu çocukların kendilerini geliştirerek spor açısından hayata hazırlanmalarını sağlamaktadır. Mezun olan öğrencilerimize 1. kademe antrenörlük belgesi veriyoruz ki bu onlar için büyük bir avantajdır. Liseden mezun olma yaşlarını 18 olarak düşündüğümüzde, bu yaşta antrenörlük belgesi ile hayata başlamak, onlar için büyük bir artı olacaktır. Ayrıca yüksekokula giriş anlamında spor lisesi mezunlarına çeşitli avantajlar sağlanmaktadır; baraj puanının düşürülmesi veya kontenjan ayrılması gibi. Bu nedenle spor liseleri, öğrenciler için ciddi avantajlar sunmaktadır. Günümüzde obezite gerçeği göz önüne alındığında, spor alanı oldukça önemlidir ve açıktır. Çocuklarımıza bu alanın önemini anlatmak, onları yönlendirmek ve desteklemek büyük bir önem taşımaktadır. Spor liseleri, bu konuda önemli bir rol üstlenmektedir.

### Spor liselerine kimler başvurabilir, kimler girebilir?

Spor liseleri 8. sınıfını tamamlamış her öğrenciye kapılarını açıyor. Hiçbir engel olmaksızın, ortaokulunu bitiren tüm öğrenciler yetenek sınavlarına başvurabilir. Geçtiğimiz yıl eğitime başlayan okulumuzda şu anda sadece 9. sınıf öğrencileri bulunmaktadır ve herhangi bir özel kriter aranmamaktadır. Kayıt sonrası öğrenci alımı, başvuru yapılan spor lisesinin özel yetenek sınavı ile yapılmaktadır.

### Yetenek sınavları hakkında bilgi verir misiniz?

Spor liselerine başvuruda uygulanan yetenek sınavları, okuldan okula farklılık gösterebilmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanan kılavuz doğrultusunda, okullar kendi yetenek sınavı programlarını belirlerler. Geçen yıl yapılan yetenek sınavında esneklik ölçen uzan eriş testi, ritim testi, 20 metre koşu testi ve parkur testi gibi çeşitli değerlendirmeler yer aldı. Bu yıl sınav dönemi yaklaştı ancak henüz kılavuz yayımlanmadı. Kılavuz



yayımlandığında öğrencilerimizin fiziksel ve koordinasyon becerilerini değerlendireceğiz tekrar. Öğrencilerin ve velilerin sınav tarihlerini ve kılavuzu takip etmeleri önem taşımaktadır. **Okulun spor programları nelerdir, özellikle hangi branşlarda başarılısınız?**

Spor lisemiz, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen müfredat çerçevesinde eğitim vermektedir. Okulumuzun imkanları doğrultusunda tüm branşlarda eğitim vermeye çalışıyor, takım ve bireysel sporlar dallarında öğrencilere geniş bir yelpazede spor eğitimi sunuyoruz. Bireysel sporlarda ise öğretmenlerimizin yeteneklerine göre branşlar belirleyip bu alanlarda öğrencilere rehberlik ediyoruz. Hentbol branşına ciddi yatırımlar yapıldı ve birkaç sene içerisinde Türkiye genelinde adımızı duyurmayı hedefliyoruz. Bu alanda ciddi başarılar elde edeceğimizden hiç şüphemiz yok. Okula gelen çocukların kendi branşlarında başarılı olduklarını zaten biliyoruz. Ancak, farklı branşlarla da ufuklarını açmak ve bu alanlarda da başarılı olmalarını sağlamak istiyoruz. Okulumuzda yeni branşlar oluşturulmaya devam ediyoruz. Örneğin, oryantiring takımı kurduk ve bu branşla daha önce hiç ilgilenmemiş olan öğrencilerimiz Türkiye ikincisi oldu. Bu takımda hentbolcu, atlet ve boksör gibi farklı spor dallarından öğrenciler yer aldı. Ayrıca kriket takımı kurduk erkekler 51 takım arasından Türkiye dokuzuncusu, kızlar ise 38 takım arasından Türkiye yedincisi oldular. Üç-dört ay süren çalışma ile bu seviyeye ulaşan öğrencilerimiz, daha önce kriketi hiç bilmiyorlardı. Bu alanlarda milli olma şansları daha yüksek olan öğrencilerimiz için elimizden gelenin fazlasını yaparak onlara en iyi şekilde destek olmaya çalışıyoruz. Spor lisemiz, geleceğin başarılı sporcularını yetiştirmeye devam ediyor. **Öğrencilerin akademik başarısı ile spor faaliyetleri arasındaki dengeyi nasıl sağlıyorsunuz?**

Sporcu çocuklarımız antrenmanlara, maçlara, deplasmanlara ve çeşitli şehirlere gitmek zorunda kalıyorlar. Bu yoğun spor faaliyetleri, zaman zaman akademik derslerinde devamsızlığa ve geri kalmalarına neden olabiliyor. Veliler ve antrenörler, bu durumu dengelemek için büyük bir özveriyle çalışıyor. Öğrencilere, hem derslerini hem de spor faaliyetlerini birlikte gö

türebilmeleri için sürekli destek veriliyor. Ancak sınav haftaları geldiğinde bu dengeyi kurmak daha da zorlaşıyor. Okul ve spor arasında denge kurmaya çalışan öğrenciler sürekli iletişim halinde tutuluyor. Veliler, "Bu doğru, bu yanlış" şeklinde çocuklarına yol göstermeye çalışıyorlar. Her ne kadar sporda başarılı olan birçok öğrencimiz olsa da akademik alanda biraz geride kalabiliyorlar. Yine de hem akademik hem de sportif başarıyı bir arada götüren öğrencilerimiz de mevcut ancak bu oran, genel olarak daha düşük seviyede kalıyor.

### Öğrencilerin gelecekle ilgili üniversite veya kariyer planlama konusunda ne tür destekler sağlıyorsunuz, neler yapıyorsunuz?

Kastamonu Belediyesi Spor Kulübü Hentbol Takımı, GMG Kastamonu Spor Futbol Takımı, Kastamonu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bilgehan Baydil'i öğretim görevlileri ve milli sporcuları ağırladık. Milli sporcular, kariyer yolculuklarını ve buralara nasıl geldiklerini öğrencilerle paylaşarak onların ilham almalarını sağladı. Profesyonel sporcular, beslenme düzeni ve uyku alışkanlıkları gibi konulara değinerek başarılı bir sporcu olmanın gerekliliklerini anlattılar. GMG Kastamonu Spor futbolcuları ise kendi hayat hikayelerini ve kariyer deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. Kastamonu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğretim üyeleri, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) hakkında bilgi vererek bu alanda kariyer yapmayı düşünen öğrencilere rehberlik ettiler. Ayrıca lise sonrası üniversite hayatında karşılaşılabilecek zorluklar ve fırsatlar hakkında değerli bilgiler sundular.

### Okulun spor tesisleri ve ekipmanları hakkında bilgi verirsiniz, yenilikler veya geliştirmeler üzerine çalışıyor musunuz?

Gerçek şu ki bazı zorluklar yaşasak da bu genç sporcuların yeteneklerini en üst düzeye çıkarmak için kararlıyız. Tesisleşme konusunda yaşadığımız sıkıntılar zamanla düzelecektir. Önemli olan, gençlerimizin geleceğine yatırım yapmaktır ve onlara en iyi şartlarda eğitim ve spor imkanları sunarak bu hedefe ulaşacağız. Açık alanlarda futbol, basketbol ve voleybol sahalarımız var ve çocuklarımızın ihtiyaç duyduğu her türlü spor malzemesine kolaylıkla ulaşabiliyoruz. Yan tarafta bulunan Kredi Yurtlar Kurumu'na ait

alanı derslerimiz için kullanıyoruz. **Öğrenci neden spor lisesini tercih etmeli?**

Spor liseleri, geleceğin sporcularını ve spor alanında uzmanlaşmak isteyen gençleri destekleyen önemli eğitim kurumlarıdır. Bu liseler, öğrencilere sadece kendi spor branşlarında değil, aynı zamanda sporun bilimsel yönlerini de öğretmektedir. Anatomi, spor sosyolojisi, spor psikolojisi gibi derslerle öğrenciler, sporun derinliklerine inerek kapsamlı bir eğitim alır. Mezun olduklarında ise Beden Eğitimi Bölümü'nü tercih ettiklerinde, sağlam bir temel üzerine inşa edilmiş bir kariyere sahip olurlar. Spor liseleri, geleceğin antrenörleri, spor yöneticileri ve beden eğitimi öğretmenlerini yetiştirerek spor alanında kalifiye ve bilinçli profesyonellerin yetişmesine katkıda bulunmaktadır. Bu eğitim kurumları, sporun sadece bir hobi değil, aynı zamanda geleceğin sağlıklı nesillerinin temeli olduğunu vurgulamaktadır. Çünkü spor, gençlerin bağımlılık ve obezite gibi sorunlarla mücadele etmesine yardımcı olurken, aynı zamanda disiplin, dayanıklılık ve liderlik gibi önemli yaşam becerilerini de geliştirir. Spor liseleri, gençlerin potansiyellerini keşfetmelerine ve en iyi versiyonlarına dönüşmelerine olanak tanıırken, sporun gücünü ve önemini gelecek nesillere aktarmayı amaçlamaktadır.

### Kastamonu Spor Lisesi Öğrencisi Göğüsleri Kabarttı

Kastamonu doğumlu, 5 yıldır atletizme gönül veren Türkiye üçüncüsü ve Kastamonu Spor Lisesi 9. sınıf öğrencisi Dilşat Gamze Turan ilerideki hedeflerini Gazete Kampüs'e anlattı. Branşın ne, sporun hayatındaki rolü nedir, sana ne ifade ediyor? Branşım 100m uzun atlama, Uzun Atlama kategorisinde Türkiye ikinciliğim var ve "Türkiye'nin En Güçlüsü" şampiyonasında Türkiye üçüncüsü oldum. Spor benim için hayat gibi bir şey, bana çok iyi geliyor.

### İlham aldığın bir sporcu var mı?

İlham aldığım sporcu, Tuğba Danışmaz o da üç adımcı onun havada süzülmesini çok seviyorum ondan ilham alıyorum.

### Spor lisesinde olmanın avantajı nedir?

Kendi branşımın dışında da branşlar öğreniyorum, okul takımında olmak da bir avantaj. Kendi branşım dışında diğer sporları da seviyorum.

### Gelecekte spor ile ilgili kariyer hedeflerin var mı, mesleğini bu yönde mi seçmek istiyorsun?

Gelecekte mesleğimi bu yönde seçmek istiyorum. İnşallah sakatlık yaşamam. İlerideki hedefim derslerimle birlikte sporu dengeli yürüterek antrenör veya beden eğitimi öğretmeni olmak...



Röportaj:  
TUĞBA KARAFKİOĞLU / MUSTAFA ŞAHİN



## Sanatta Yeterlik Öğrencisi Yurtsever, ArtContact'te

Kastamonu Üniversitesi sanatta yeterlik öğrencisi ve Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi misafir öğretim üyesi Nusret İbrahim Yurtsever, 4. Uluslararası ArtContact İstanbul'a kişisel sergisiyle katıldı.

Kastamonu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sanat ve Tasarım Anabilim Dalı sanatta yeterlik öğrencisi ve Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi misafir öğretim üyesi Nusret İbrahim Yurtsever, 22-26 Mayıs tarihlerinde İstanbul Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat Merkezi'nde düzenlenen 4. Uluslararası ArtContact İstanbul'a kişisel sergisiyle katıldı. 15 eseriyle fuarda yerini alan Yurtsever'in eserleri yoğun ilgi gördü. Sergi ve eserleri hakkında Gazete Kampüs'e konuşan Yurtsever, "Keşke Çocuk Olsaydım" (I wish I was a child ) başlıklı ilk kişisel sergimde hem geleneksel sanatsal üretime hem de günümüz yapay zeka ve artırılmış gerçeklik üretimleriyle izleyiciler karşısında bu alanda yenilikçi, moderniteyi çağdaş bir sunumla sanatseverlere aktardım." dedi. Sanatta yeterlilik tezini destekleyen çalışmalara yer verdiğini ifade eden Yurtsever, akademik çalışmalarıyla sanat eserlerinin birbiriyle uyumlu olduğunu aktardı. Yurtsever, sergisinde güncellenebilir ve sürdürülebilir sanat eserinin varlığını bir problem olarak ele aldığını vurgulayarak eserlerine yerleştirdiği artırılmış gerçeklik ile sürekli olarak güncellenebilen eserler oluşturduğunu belirtti.

### Geleneksel, dijital ve yapay zeka üretim yöntemlerini harmanlıyor

Sanatsal yolculuğunda, geleneksel ve dijital üretim yöntemlerini harmanlayarak yenilikçi bir yaklaşımı benimseyen Yurtsever, hem gele



neksel üretime duyduğu saygı, hem de dijital üretimin ve yapay zekanın sunduğu olanakları değerlendirerek eserlerinde iki farklı disiplini bir arada kullanıyor. Yurtsever'in eserlerinde renk ve formun kaotik ama uyumlu kullanımı izleyicinin duygusal algılarına hitap ediyor ve felsefik temelde Arthur Schopenhauer'ın estetik anlayışıyla sanat izleyicisini sanat eserleriyle rezonansa sokuyor. Yurtseverin eserlerinde balon yapıları öne çıkıyor Nusret İbrahim Yurtsever'in eserlerinde sıkça rastlanan balon yapıları, sanatçının çocukluk dönemine olan derin bir hayranlıktan kaynaklanıyor. Balonların, çocukken ulaşamayan, ancak yetişkinlikte de bir nostalji ve arzu nesnesi ola-



rak kalan objeler olması sanatçıya ilham oluyor. Her çocuğun balon gördüğünde ona sahip olmak istemesi ve bu istek, rengarenk ve şekil değiştirebilen bu nesnelerin cazibesıyla birleşiyor. Yurtsever, bu çocukluk anılarını ve balonlara olan sevgisini, sanatının merkezine yerleştiriyor. Sanatçı, balonları

hem estetik hem de duygusal bir bağ kurma aracı olarak kullanıyor. Balonların parlak renkleri ve organik formları, sanatçının eserlerinde dinamik bir görsel deneyim sunuyor. Balonlar, insan yaşamının geçiciliğini ve anıların kırılabilirliğini simgeliyor. Balonun içindeki hava gibi, anılar da zamanla değişiyor ve kaybolabiliyor. Ancak, balonların parlak renkleri ve çekici formları, yaşamın güzelliklerini ve çocukluk masumiyetini temsil ediyor.



Haber: İnci Aldemir

## Kastamonu İLEF'e Ödül

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi, Sarıay Derneği'nin düzenlediği "Duman Olmasın Hayatınız" temalı Kısa Film Yarışması'nda ikinci oldu.

Sarıay Derneği'nin düzenlediği Kısa Film Yarışması'nda Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü araştırma görevlilerinin danışmanlığını yaptığı, üçüncü sınıf öğrencisi Ramazan Yakut'un yazıp yönettiği "Dumanın Fısıltısı" filmi ikincilik ödülünün sahibi oldu. Sarıay Derneği, Kısa Film Yarışması ile nikotin bağımlılığı ko-

nusunda gençlerin farkındalığını artırmak, kamuya kısa ve etkili mesajlar vermek, bilinçlendirmek ayrıca sinema alanında başlangıç yapmak isteyen gençlere tematik konulara sinema sanatı açısından bakış açılarını geliştirmeyi amaçladı. İstanbul'da düzenlenen ödül töreninde İletişim Fakültesi öğrencileri Ramazan Yakut ve Hicabi Kurt ödülleri aldı.





## Anlı Şanlı Keşanlı!

Kastamonu Üniversitesi Tiyatro Topluluğu öğrencileri epik tiyatro türünün öncüsü kabul edilen yazar ve gazeteci Haldun Taner'in "Keşanlı Ali Destanı" adlı tiyatro oyununu sahneye taşıyarak büyük beğeni topladı.

Akademik danışmanlığını Araş. Gör. Abdullah Güray Başakcioğlu'nun yaptığı Kastamonu Üniversitesi Tiyatro Topluluğu Keşanlı Ali Destanı tiyatro oyunu sergiledi. Yö-

netmenliğini İletişim Fakültesi son sınıf öğrencisi Sezer Güney'in üstlendiği tiyatro gösterisine çok sayıda akademisyen, idari personel ve öğrenci katıldı. İki perdeden oluşan



tiyatro gösterimi izleyicilerden yoğun ilgi gördü ve ayakta alkışlandı. Tiyatronun sonunda sahneye çıkan oyuncularla beraber izleyiciler tarafından 100. Yıl Marşı olan Parla söylendi ve 19 Mayıs da kutlandı. Gazete Kampüs'e konuşan Tiyatro Topluluğu akademik danışmanı Araş. Gör. Abdullah Güray Başakcioğlu, oldukça başarılı bir oyun sergiledikleri için öğrencilerini tebrik etti. Çok yoğun bir hazırlık sürecinden geçtiklerini ifade eden Başakcioğlu, "Öğrencilerim düzenli bir şekilde provalara devam etti. İmkanların sınırlarını zorlayarak

davetiyelerden, kostümden, dekor tüm organizasyonla birebir ilgilendik. Seyircilerimizin beğenisi tüm yorgunluğumuzu aldı." şeklinde konuştu. Keşanlı Ali Destanı'nı uyarlayan, yöneten ve Keşanlı Ali rolünü oynayan Sezer Güney ise Gazete Kampüs'e verdiği röportajda, "Çok heyecanlıydık, çok emek sarf ettik, yoğun provalar yaptık ancak seyircinin bizi ayakta alkışladığını görünce bu işe değdi dedik. Tüm yorgunluğumuz geçti. İyi ki bu işi yapmışız, ekibime teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

**Haber: Rümeyza Dere**

**Fotoğraf: Mehmet Ali Çetinkaya**

## Dünya Psikologlar Günü Balosu

Kastamonu Üniversitesi Sosyal Yaşam ve Psikoloji Topluluğu sadece Psikoloji Bölümü öğrencileri ve akademik kadronun katılabileceği bir balo organize etti. Baloya, Psikoloji Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ömer Erdoğan, Topluluk Danışmanı Doç. Dr. Ahmet Kara, Dr. Öğr. Üyesi Mutluhan Ersoy ve öğrenciler katıldı. Girişte misafirlerin armağan ile karşılandığı balonun açılış konuşmasını Psikoloji Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ömer Erdoğan yaptı. Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan, 10 Mayıs Dünya Psikologlar Günü'nü kutlayarak başladığı konuşmasına "Neden 10 Mayıs'ta kutlanıyor?" sorusunu ve kutlanmasının temel nedenini açıklayarak devam etti. Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan, bu kutlamanın çok eskiye değil, 2008 yılına dayandığını aktararak şu sözlerle konuşmasını sürdürdü: "1879 da Wilhelm Wundt'un Almanya'da psikoloji laboratuvarını kurmasıyla

başlıyor. Yani bilimsel psikolojinin başlangıcıyla diyebiliriz. 'Geçmişte insan ve insan davranışına ilişkin süreç psikoloji laboratuvarının kurulmasıyla mı başladı?' Hayır tabii ki. Anlamaya yönelik pek çok çalışma var, fakat buna isim vermek, beden ruhu ve ruhun bedeni etkilediği düşüncesinin egemen olması çok geç bir vakit aldı." Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan, Wundt'dan günümüze kadar kısa bir süreç olmasına karşın pek çok yeni ekolün ortaya çıktığını ve bunların yapısalcılar, işlevselciler, davranışsalcılar, hümanistik psikoloji, psikiyatri ve bilişsel psikoloji olduğunu aktardı. Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan, ülkemizde psikoloji alanında yapılan gelişmeleri aktarırken, 1915 yılında İstanbul Üniversitesi'nde ilk defa bir psikoloji kürsüsü kurulduğuna ve 1933 yılında gerçek anlamda kullanılan ilk kürsünün bu olduğundan bahsetti. 1953 yılında ilk defa Eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak psikolojik testlerin Türkçe'ye çevrilmesine yönelik bir çaba sarf edildiğini ardından Mümtaz Kıran'ın kürsüye geçtiğini ve aynı dönemlerde Ankara Üniversitesi'nde Muzaffer Şerif Hoca'nın, Psikoloji Bölümü'nü kurduğunu anlatan Dr. Öğr. Üyesi



Erdoğan, 1978 yılına gelindiğinde Birinci Psikoloji Sempozyumu'nun ilk defa yapıldığını da aktardı. Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan, bu sempozyumda, 'Bizim mesleğimiz nedir? Psikoloji nedir? Psikolog nedir? Psikolojinin sınırları nedir? Psikolojinin alt dalları nedir? Kaç yıl eğitim verilmesi gerekir? Eğitimin hangi içerikte olması lazım?' sorularına yanıt aranmaya başlandığını ifade etti. Psikoloji alanının karşılaştığı zorluklara da değinen Dr. Erdoğan, sözlerini Psikologlar Günü'nü kutlayarak sonlandırdı. Balo, pasta kesimi, müzik, danslar ve karaoke ile devam etti. Gecenin en çok eğlenen ve en güzel şarkı söyleyenleri seçilerek hediye takdim edildi.



**Haber-Fotoğraf: Deniz Aydemir**



## Kastamonu Üniversitesi Gazze'ye Destek İçin Yürüdü

Kastamonu Üniversitesi İsrail'in Filistin halkına yönelik aylardır süren saldırısını protesto etmek için yürüyüş düzenledi.

Kastamonu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi önünden başlayan yürüyüşe, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Atalan, Prof. Dr. Ömer Küçük, Prof. Dr. Kasım Yenigün başta olmak üzere fakülte dekanları, akademisyenler, idari personel ve öğrenciler katıldı. Yürüyüş, "Müslüman zulme boyun eğmez", "Özgür Kudüs, özgür Filistin", "Bebek katilisin İsrail", "Kastamonu Üniversitesi tek yürek", "Çocuklar uyurken sessiz olunur ölürken değil" gibi sloganlar eşliğinde Kuzeykent Kampüsü Merkez Yemekhane önüne kadar devam etti. Yürüyüşün sonunda, öğrenciler adına İlahiyat Fakültesi öğrencisi Taha Kanbolat şu ifadelerle tüm dünyaya çağrıda bulundu:



"Bu konudaki kararlılığımızı bildiriyor, İsrail'in her ne pahasına olursa olsun mutlak surette etkisiz hale getirilmesi için tüm dünyaya çağrıda bulunuyoruz. Kastamonu Üniversitesi olarak Gazze'deki bu soykırımın ve işgalin durdurulmasını, bölgenin sahiplerine bırakılmasını ve büyük felaketler yaşanmaması için acilen sınırda bekleyen bütün insani yardımların bölgeye girmesini ve Gazze'nin en kısa zamanda yeniden imar edilmesini istiyor, yüzyılın bu en büyük katliamını ve soykırımını yapanları ve onları destekleyenleri kınıyor, bu soykırımı durdurmak için vicdanının sesini dinleyen

dünya akademisyenleri ve öğrencilerinin yanında olduğumuzu beyan ediyoruz." Kanbolat, "Unutulmalıdır ki bugün hedefte bulunan ve soykırım toprağı haline gelen Filistin, zalim İsrail devleti için bir sonun başlangıcı olmazsa, bu zulüm ateşi yakın gelecekte tüm dünyayı yakacaktır. Başta milletimizle birlikte bütün Müslüman kardeşlerimiz olmak üzere vicdan ve sağduyu sahibi tüm insanlık, bu tarihi ve vicdani sorumluluğun gereğini yapmalıdır. İnsanlık onurunu kurtarmak için dünya devletlerini Gazze'de yaşanan asrın felaketi bu soykırımı derhal durdurmaya ve

son vermeye davet ediyoruz." dedi. Kanbolat, boykot ve protestolarını Filistin'deki soykırım son bulana kadar devam ettireceklerini de belirtti. Basın açıklamasının ardından Gazze için dua edildi. Etkinliğin sonunda video gösterimi gerçekleştirildi.



Haber: İnci ALDEMİR

## İletişim'de Danışma Kurulu Toplantısı

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde dış paydaşların görüş ve önerilerinin alınması amacıyla Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı. Toplantıya Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdem Güven, Dekan Yardımcısı ve Radyo, Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ersoy Soydan, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zübeyde Süllü, Fakülte Sekreteri Vural Arslan, Anadolu Ajansı Kastamonu Temsilcisi Özgür Alantor, gazeteci İrfan Salcı, İletişim Fakültesi mezunu imam hatip Emrah Aktaş ve öğrenci temsilcisi Enes Kaçar katıldı. Toplantıda öğrencilerin uygulamaya yönelik aldığı eğitimler, İletişim Fakültesi-yerel basın iş birliği gibi konular ele alındı.





# İletişim’de Kurumsal Akreditasyon Programı Bilgilendirme Toplantıları

Kastamonu Üniversitesi’nin Kurumsal Akreditasyon Programı’na başvuru sürecinde, İletişim Fakültesi’nde 29 Mayıs 2024 tarihinde akademisyenlere ve idari personele, 30 Mayıs 2024 tarihinde ise öğrencilere yönelik bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi. İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Çetin toplantılarda

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK), YÖKAK Değerlendirme Türleri, YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı, Kurumsal Akreditasyonun Amacı, Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Ölçütleri gibi başlıklarda katılımcıları bilgilendirdi.



Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde önce akademik ve idari personele ardından öğrencilere yönelik Kurumsal Akreditasyon Programı Bilgilendirme Toplantıları gerçekleşti.



# İletişim Fakültesi’nde Özel Bireylere Yönelik Söyleşi

Akademik danışmanlığını Doç. Dr. Zübeyde Süllü’nün yaptığı Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Topluluğu, Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği’nin işbirliği ile Arş. Gör. Dr. Meryem Salar’ın konuşmacı olarak katıldığı “Medya Okuryazarlığı ve Sosyal Medya Kullanımı” başlıklı bir etkinlik düzenledi. Arş. Gör. Dr. Meryem Salar konuşmasına “Medya okuryazarlığı nedir?” sorusuyla başladı. Medya okuryazarlığını medyadaki yazılanları ve gösterilenleri anlamak olduğunu söyleyen Arş. Gör. Dr. Salar, “Medya bize ne gösteriyor? Gösterilen her şey gerçek mi? İşte bunların hepsini anlamamız gerekiyor.” ifadelerini de ekledi. Dr. Salar özel bireylere “Dora ve Arkadaşları” adlı çizgi filmi izleterek “Bu çizgi filmde gerçek olmayacak neler vardır?” sorusunu sordu. Gelen cevaplar neticesinde Dr. Salar “İzlediğimiz her şeyin gerçek olmayabilir, bazı şeyler bizlere süslü ve farklı şekillerde sunulabilir.” yanıtını verdi. Televizyon izlerken ve telefona bakarken mesafenin önemli olduğunu vurgulayan

Dr. Salar, söyleşiye gelen ebeveynlere yönelik şu şekilde konuştu: “Medya okuryazarlığı eğitim gerektiren bir şey olabilir ama herkes kendi evinin medya okuryazarıdır. Siz televizyonla veya telefonunuzla ne kadar zaman geçirirseniz çocuğunuz da sizi görüp o şekilde davranır. Dolayısıyla sizler birer rol model olarak çocuklarınızın yanında bol bol kitap okuyup, başka şeylerle ilgilenmeye çalışın.” Dr. Salar, çocukların izledikleri çizgi filmlerinde altında yatan kötü mesajların olabileceğine dikkat çekti. Günümüzde şiddet ve eğlencenin aynı anda verildiğini vurgulayan Dr. Salar, çocukların bilinç altına bu durumun “Şiddet eşittir eğlence.” şeklinde yerleştiğini belirtti. Sosyal medya konusuna değinen Dr. Salar, sosyal medyayı kullanırken dikkatli olunmasını ve tanımadığımız kişilere resim ve video atılmaması gerektiğinin uyarısında bulundu. Dr. Salar, Çocukların sosyal medyayı güvenli bir şekilde kullanmaları için ebeveynlere, istemedikleri sitelere girmemeleri için gizlilik ayarı konulabileceğini hatırlattı. Özel bireyler için uygulamalar olduğunu söyleyen Dr. Salar, ebeveynlerin bu uygulamaları indirmesi gerektiğini dile getirdi.

Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Topluluğu ile Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği’nin işbirliği ile “Medya Okuryazarlığı ve Sosyal Medya Kullanımı” adlı söyleşi düzenlendi.



Dr. Salar, mesafeye dikkat edilmediği takdirde gözlerin bozulabileceğini ve görmediğimiz televizyon ve bilgisayar ışınlarının beynimize zarar verebileceğini söyledi.

Söyleşi, Özel bireylerin Arş. Gör. Dr. Meryem Salar’a çiçek takdim etmesiyle ve fotoğraf çekimiyle son buldu. Etkinliğin ardından özel bireyler İletişim Fakültesi uygulama birimlerini ziyaret etti.

**Haber: Gözde Nur Şahin**  
**Fotoğraf: Satınur Koç**